DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIA
COMO ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA: USO DO LIVRO “YVYRA POTY” de autoria de
MARIA CLARA GOMES DE ARAÚJO SILVA, GRAZIELE DOURADO GALENO,
ROSANGELA CARVALHO DE ARAUJO, MARA DE SOUZA PAIXÃO, SAMARA DE
OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104933

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104933